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ATENDENTE /MONITOR SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
JUSSARA SILVA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO  QUIT. ELEITORAL 

CARINA DE MELO JUSTIN HOMOLOGADO  

JUDITE SANTOS DA SILVA HOMOLOGADO  

CAMILA MEDEIROS DE CASTILHOS HOMOLOGADO  

GICELE S. SCHWARTZHAUPT HOMOLOGADO  

MARIA SALETE C. DA SILVA HOMOLOGADO  

JORDANA DOS REIS GOLDANI HOMOLOGADO  

GABRIELA VALI TEIXEIRA HOMOLOGADO  

TANIANDRA DOS S. EBERHARDT HOMOLOGADO  

JOVANA H. DOS SANTOS HOMOLOGADO  

MAGALI K. MELO HOMOLOGADO  

PRISCILA K. DA SILVA HOMOLOGADO  

MARIANE DA S. NEUBERT HOMOLOGADO  

PRISCILA A. DA SILVA HOMOLOGADO  

AGNES DOS S. KLEIN HOMOLOGADO  

LUANA J. MEYER HOMOLOGADO  

MICHELI J. LOPES HOMOLOGADO  

ELISA P. SCHWARTZHAUPT HOMOLOGADO  

EDUARDA B. VARGAS HOMOLOGADO  

DENISE ANA DE SOUZA HOMOLOGADO  

JASCIANE DE A. SCHWARTZHAUPT HOMOLOGADO  

ANDRESSA DA S. GERMANN HOMOLOGADO  

ZENAIDE M. DE CASTILHOS HOMOLOGADO  

LETICIA E. DOS SANTOS HOMOLOGADO  

LARISSA GOMES LOPES HOMOLOGADO  

VANESSA DE MELO CARDOSO HOMOLOGADO  

ANDRÉIA R. DA SILVA HOMOLOGADO  

MARLI FATIMA M. DE LIMA HOMOLOGADO  

SABRINA DE M. VARGAS HOMOLOGADO  

 
AUXILIAR DE BIBLIOTECA SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
MARIA TEREZINHA M. DE OLIVEIRA HOMOLOGADO  

AGNES CRISTINA W. BRUSCH HOMOLOGADO  

ANDRESSA DA SILVA GERMANN HOMOLOGADO  

MARLI FATIMA MACEDO DE LIMA HOMOLOGADO  

 
COORDENADOR PEDAGÓGICO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
DIVA CRISTINA D. CORRÊA NÃO HOMOLOGADO QUIT. ELEITORAL 

ANGÉLICA PACHECO RUBBO HOMOLOGADO  

 
MERENDEIRA SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
ELIARA M. ERLING TORRES TRISCH HOMOLOGADO  

IZALETE PRUSCH KNEVITZ HOMOLOGADO  

EMILIA GLACI DA P. K. WITT HOMOLOGADO  

CARLA REJANE I. SILVEIRA HOMOLOGADO  

SANDRA REGINA N. TORRES HOMOLOGADO  

RAIANE K. EBERHARDT HOMOLOGADO  

VERA T. DOS SANTOS HOMOLOGADO  

MARECI GROSS RIBEIRO HOMOLOGADO  

JOSIANE PORTO DE BARROS HOMOLOGADO  

ROSANI JUSTIN DOS SANTOS HOMOLOGADO  



INSTRUTOR DE BANDA MARCIAL SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
MILTON VOLNEI BOBSIN HOMOLOGADO  

 
OFICINEIRO DE PRÁTICAS PEDAGÓGICAS SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
JÉSSICA KRAUSEN KONIG HOMOLOGADO  

LETICIA GONÇALVES DA ROSA HOMOLOGADO  

LUCIANE ANTUNES MACIEL HOMOLOGADO  

THALIA SILVA PRUSCH HOMOLOGADO  

ANA CARLA DA SILVA COSTA NÃO HOMOLOGADO QUITAÇÃO ELEITORAL 

JANIELI BRANDO HOFFMANN HOMOLOGADO  

DELIETI BEHENCK PEREIRA HOMOLOGADO  

EMÍLIA DE MATOS PINALI NÃO HOMOLOGADO DOC. C/FOTO QUIT. ELEITORAL 

LARA MELO BREHM JUSTO HOMOLOGADO  

JOSIELI DE AGUIAR TEIXEIRA HOMOLOGADO  

 
OF. PRAT. PED. DE REC. E ESPORTES SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
ANA PAULA PARODI BITTENCOURT HOMOLOGADO  

 
OFICINEIRO DE DANÇAS SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
ANA PAULA P. BITTENCOURT HOMOLOGADO  

SAMANTA BECKER FLORENCIO HOMOLOGADO  

 
OFICINEIRO DE ESPORTES SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
DAIANE WITT BRUSCH HOMOLOGADO  

 
OFICINEIRO DE INFORMÁTICA E TURISMO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
ELISA P. SCHWARTZHAUPT HOMOLOGADO  

JORDANA DOS R. GOLDANI HOMOLOGADO  

 
OFICINEIRO DE MÚSICA SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
DOUGLAS SANTANA DA ROSA HOMOLOGADO  

ABEL DA S. ERLING HOMOLOGADO  

 
OFICINEIRO DE INGLÊS SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
CLEITON DE A. SPARREMBERGER HOMOLOGADO  

VITOR EDUARDO R. DOS SANTOS HOMOLOGADO  

 
OF. COORD. PRAT. DE REC. E ESPORTES SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
ANGÉLICA PACHECO RUBBO HOMOLOGADO  

JEANI DE OLIVEIRA CARDOSO HOMOLOGADO  

DAIANE WITT BRUSCH HOMOLOGADO  

MARCELO BOBSIN DICKSEN HOMOLOGADO  

 
OFICINEIRO DE PRÁTICAS PEDAGÓGICAS SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
JOSIELE DE AGUIAR TEIXEIRA HOMOLOGADO  

LARA MELO B. JUSTO HOMOLOGADO  

EMÍLIA DE M. PINALI NÃO HOMOLOGADO DOC C/FOTO QUIT. ELEITORAL 

DELIETI B. PEREIRA HOMOLOGADO  

JANIELI B. HOFFMANN HOMOLOGADO  

ANA CARLA DA S. COSTA NÃO HOMOLOGADO DOC C/FOTO QUIT. ELEITORAL 

THALIA S. PRUSCH HOMOLOGADO  

LUCIANE A. MACIEL HOMOLOGADO  

LETICIA G. DA ROSA HOMOLOGADO  

JÉSSICA K. KONIG HOMOLOGADO  

 
PROFESSOR DE ARTES SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
GEISE SPARREMBERGER HOMOLOGADO  

EDINARA D. EBERHARDT HOMOLOGADO  

 
PROFESSOR ED. CAMPO EM C. DA NATUREZA SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
MARIA DE FATIMA MACIEL HOMOLOGADO  

 
PROF. CIÊNCIA HUMANAS, HIST. E GEO. SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
FELIPE EDUARDO S. DA SILVA HOMOLOGADO  

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
LUCIANE ANTUNES MACIEL HOMOLOGADO  

MAGALI RODRIGUES RITTER HOMOLOGADO  

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
SAMUEL KLIPPEL PRUSCH HOMOLOGADO  

ALINE DE ANDRADES SILVA HOMOLOGADO  

CHRISTIAN R. DICKSEN BITTENCOURT HOMOLOGADO  

MARCELO BOBSIN DICKSEN HOMOLOGADO  

DAIANE WITT BRUSCH HOMOLOGADO  

SAMANTA BECKER FLORENCIO HOMOLOGADO  

MANUELA NETO CARDOSO HOMOLOGADO  



PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
ADRIANE F. TRISCH HOMOLOGADO  

JEANI DE O. CARDOSO HOMOLOGADO  

LIZIANE NEUBERT QUADROS HOMOLOGADO  

ELIANE NEUBERT TRESBACH HOMOLOGADO  

CLARICE TRISCH WITT HOMOLOGADO  

ELIANE DE OLIVEIRA EBERHARDT HOMOLOGADO  

BIBIANE RODRIGUES TRISCH HOMOLOGADO  

TAMIRES JUSTIN DA SILVA HOMOLOGADO  

LETICIA GONÇALVES DA ROSA HOMOLOGADO  

LUCIANE ANTUNES MACIEL HOMOLOGADO  

JOICE CARDOSO SIEBRA HOMOLOGADO  

CÁTIA MARLIZE DOS REIS HOMOLOGADO  

ANA CARLA DA SILVA COSTA NÃO HOMOLOGADO QUITAÇÃO ELEITORAL 

JANIELI BRANDO HOFFMANN HOMOLOGADO  

MAGALI RODRIGUES RITTER HOMOLOGADO  

DELIETI BEHENCK PEREIRA HOMOLOGADO  

CATRINNE MODEL TEIXEIRA HOMOLOGADO  

ANGÉLICA PACHECO RUBBO HOMOLOGADO  

ELIZETE MARTINS NÃO HOMOLOGADO QUITAÇÃO ELEITORAL E 

ANEXO II 

MARCIA REGINA BECKER HOMOLOGADO  

LARA MELO BREHM JUSTO HOMOLOGADO  

JOSIELE DE AGUIAR TEIXEIRA HOMOLOGADO  

 
PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
CLEITON DE A. SPARREMBERGER HOMOLOGADO  

 
PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
CLARICE EBERHARDT JUSTIN HOMOLOGADO  

 
PROFESSOR DE MATEMÁTICA SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
JANAÍNA DA SILVA WITT HOMOLOGADO  

JUCIANE NEUBERT DOS REIS HOMOLOGADO  

ALINE WITT DA ROCHA HOMOLOGADO  

MARISA ENGEL K. WITT HOMOLOGADO  

 
PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
MAGALI RODRIGUES RITTER HOMOLOGADO  

JOICE TRISCH DOS SANTOS HOMOLOGADO  

CATRINNE MODEL TEIXEIRA HOMOLOGADO  

MAIARA KLIPPEL MELO HOMOLOGADO  

JOSIANE MONTEIRO DA SILVA HOMOLOGADO  

EMÍLIA DE MATOS PINALI NÃO HOMOLOGADO DOC C/FOTO QUIT. ELEITORAL 

JEANI DE O. CARDOSO HOMOLOGADO  

MARCIA REGINA BECKER HOMOLOGADO  

ERONICIA DA S. BREHM DE ANDRADE HOMOLOGADO  

PATRINI BREHM TEIXEIRA HOMOLOGADO  

JANIELI BRANDO HOFFMANN HOMOLOGADO  

FLÁVIA MASCHMANN MELLO HOMOLOGADO  

TAMARA FELDENS DA SILVA HOMOLOGADO  

DÉBORA KLEIN D. RICKROT HOMOLOGADO  

LIZIANE NEUBERT QUADROS HOMOLOGADO  

ELIANE NEUBERT TRESBACH HOMOLOGADO  

VITÓRIA DAITX DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO QUITAÇÃO ELEITORAL 

NÁDIA MARTIN SPARREMBERGER HOMOLOGADO  

VANESSA DE DEUS EVALTE HOMOLOGADO  

 
PSICOPEDAGOGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
JOSIANE MONTEIRO DA SILVA HOMOLOGADO  

ELIZANDRA VALIM CORREIA HOMOLOGADO  

CÍNTIA QUADROS RIBEIRO HOMOLOGADO  

 
PSICÓLOGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
ELISAMA JOSIANI M. KLIPPEL HOMOLOGADO  

TATIANI JUSTIN WITT CARDOSO HOMOLOGADO  

 
SUPERVISOR EDUCACIONAL SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
MAIARA KLIPPEL MELO HOMOLOGADO  

QUEIDI RAQUEL V. BLEHM HOMOLOGADO  

CLARICE TRISCH WITT HOMOLOGADO  

ROSA DEMOZI NÃO HOMOLOGADO QUIT. ELEITORAL 



SERVENTE SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 
DÉBORA MACHADO VACAREM HOMOLOGADO  

JOSIANE P. DE BARROS HOMOLOGADO  

MARIANA P. DA SILVEIRA HOMOLOGADO  

CARLA REJANE I. SILVEIRA HOMOLOGADO  

ROSI DA S. PEDROSO HOMOLOGADO  

CRISTIANE DO N. KNEVITZ HOMOLOGADO  

IZALETE PRUSCH KNEVITZ HOMOLOGADO  

LUCIANE N. EBERHARDT HOMOLOGADO  

ELIS IRENE S. DA S. RODRIGUES NÃO HOMOLOGADO DOC C/FOTO QUIT. ELEITORAL 

 
COMISSÃO PSS: 

Claudinéa Gross Hoffmann 

Neoli da Silva Rodrigues 

Vagner Mauer Torres 

Daiane Knevitz dos Santos 

Andréia Reis de Oliveira 

 

 
 

Madalena Trisch Rapack 

Secretária da Fazenda 

 

 
Flori Werb 

Prefeito 
 

Itati, 28 de dezembro de 2023 


